
 
 

                                                                  

 

 

 

Kielce, dnia 10.10.2012r. 

REGIONALNE CENTRUM 

NAUKOWO – TECHNOLOGICZNE 

W Kielcach 

Biuro: ul. Niska 2H/2; 25-317 Kielce 

Tel. 41 343 40 50, fax. 41 307 44 76 

 

 

Nr sprawy: DPI.272.34a.2012 

  

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

o udzielenie zamówienia, którego szacunkowa wartość netto nie przekracza 
równowartości  

w złotych kwoty 14.000 EURO w postępowaniu pn.: 

Przygotowanie inwentaryzacji potencjału gospodarczego pod kątem Szlaku JIIIS w województwie 

świętokrzyskim w formie dokumentu elektronicznego oraz drukowanego 

 

 W oparciu o art. 4 pkt. 8 Prawa zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 

2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz zarządzenie Nr 3/2009 Dyrektora 

Regionalnego Centrum Naukowo – Technologicznego z dnia 21 września 2009 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane, których 

szacunkowa wartość netto nie przekracza równowartości w złotych kwoty 14.000 Euro, w brzmieniu 

zgodnym z zarządzeniem nr 19/2010 Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo – 

Technologicznego z dnia 1 września 2010 roku w sprawie zmian w Regulaminie z dnia 21 września 

2009 roku dotyczącym udzielenia zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane, których 

szacunkowa wartość netto nie przekracza równowartości w złotych kwoty 14.000 Euro, Regionalne 

Centrum Naukowo – Technologiczne działające na podstawie upoważnieniu Wójta Gminy Spiczyn z 

dnia 17.07.2012 roku zwraca się z zapytaniem ofertowym o cenę za: 

 

 



 
 

                                                                  

 

 

Opis przedmiotu zamówienia:  

  
Zebranie oraz usystematyzowanie wiedzy na temat aktualnego stanu przedmiotowych dziedzin 

gospodarki na terenach naznaczonych dziedzictwem Szlaku JIIIS w województwie świętokrzyskim. 

Opracowanie dotyczyć będzie 10 gmin województwa świętokrzyskiego, w tym gminy Chęciny, gminy  

 

Zagnańsk oraz pozostałych ośmiu gmin o największym potencjale gospodarczym, związane z Janem 

III Sobieskim. Opracowanie będzie wskazywać tereny inwestycyjne Szlaku JIIIS pod kątem rozwoju 

przedmiotowych dziedzin gospodarki w oparciu o endogenne i egzogenne zasoby. Gminy zostaną 

przebadane pod kątem: 

 istniejących firm, zakładów (zestawienia ze względu na pkd, wielkość firm/porównania, 

analizy) 

 firm, zakładów już nieistniejących 

 planowanych działań: 

- osób planujących założyć firmy 

- form rozwoju firm 

- form planowanej współpracy 

 miejsc inwestycyjnych gmin – badania samorządów, plany rozwoju gmin. 

Badania będą dotyczyły czterech kluczowych dziedzin gospodarki: przetwórstwo, turystyka, edukacja, 

OZE. 

Wykonanie dokumentu elektronicznego oraz drukowanego pt.: „Inwentaryzacja potencjału 

gospodarczego pod kątem Szlaku Jana III Sobieskiego w województwie świętokrzyskim”. 

Opracowanie to jest niezbędne z uwagi na realizowany przez RCN-T projekt: „Szlak Jana III 

Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju regionalnego Polski Wschodniej”. 

Inwentaryzacja potencjału gospodarczego pozwoli zebrać i usystematyzować wiedzę na temat 

aktualnego stanu rozwoju przedmiotowych dziedzin gospodarki na terenach naznaczonych 

dziedzictwem JIIIS w 3 województwach 

 
Termin wykonania zamówienia:  do 20 listopada 2012r. 

1. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 

a) cena (100 %) wartości zamówienia 



 
 

                                                                  

 

 

5. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać w siedzibie Regionalnego Centrum Naukowo –Technologicznego, ul. 

Niska 2H/2; 25-317 Kielce, sekretariat osobiście, pocztą, przesłać faksem na nr  041 307-44-76 

lub e-mailem: sekretariat@rcnt.pl,   w terminie do dnia 18 października  2012r. do godz. 15
00 

.  

Oferta winna być sporządzona na formularzu „Oferty", podpisana przez wykonawcę. 

 

6.  Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: 

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie 

wykonawcy, którego ofertę wybrano. 

Dyrektor  

Regionalnego Centrum 

Naukowo – Technologicznego  

 

Marcin Perz 

mailto:sekretariat@rcnt.pl


 
 

                                                                  

 

 

 Regulamin udzielania zamówień, których szacunkowa wartość  
netto nie przekracza równowartości w złotych  

kwoty 14.000 EURO w RCN-T w Kielcach 

............................................................................                 

(pieczęć adresowa Wykonawcy) 

 

Oferta 

Zamawiający: 

 Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne  

          ul. Niska 2H; 25-317 Kielce  

 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 10 października 2012r.  dotyczące zamówienia, którego 

szacunkowa wartość netto nie przekracza równowartości w złotych kwoty 14.000 EURO pn. 

Przygotowanie inwentaryzacji potencjału gospodarczego pod kątem Szlaku JIIIS w województwie 

świętokrzyskim w formie dokumentu elektronicznego oraz drukowanego. 

Ja/My, niżej podpisany/i,  

........................................................................................................................................................, 

działając w imieniu i na rzecz:  

........................................................................................................................................................, 

 
1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę:   

Netto: ………………………… zł 

/słownie netto/ ………………………………………………………………………………….. 

VAT: ………………… zł 

/słownie VAT/ ……………………………………………………………………………….. 

Brutto: ………………………… zł 

/słownie brutto/ ……………………………………………………………………………….. 

2. Przedmiot zamówienia wykonamy w terminie do ………………… 

3. Przyjmujemy do realizacji postawione przez zamawiającego w zapytaniu ofertowym warunki. 

 
......................................................               

           miejscowość i data                                

                        ...................................................................................  

/Podpis i pieczęć osoby upoważnionej 

do podpisywania oferty 



 
 

                                                                  

 

 

 

 

 

 


